

Znak sprawy: ZP.201.84.2022.3

WSZYSCY WYKONAWCY

2022-167166



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji ogrzewania w budynkach komunalnych w Poznaniu w podziale na 4 części”**

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1:

Czy budynki przy Hetmańskiej, Lipowej, Łopianowej oraz Wołkowyskiej posiadają istniejącą instalację gazową?

Odpowiedź:

Budynki przy ulicy Lipowej i Hetmańskiej posiadają istniejącą instalację gazową, budynki przy ulicy Wołkowyskiej i Łopianowej nie posiadają istniejącej instalacji gazowej.

Pytanie 2:

Czy w budynkach przy Hetmańskiej, Lipowej, Łopianowej oraz Wołkowyskiej należy zaprojektować instalację gazową także do kuchenek gazowych oraz uwzględnić w kosztach dostawę nowe kuchenki gazowe?

Odpowiedź:

W budynkach przy ulicy Hetmańskiej, Wołkowyskiej, Łopianowej należy zaprojektować instalację gazową także do kuchenek gazowych oraz uwzględnić w kosztach dostawę nowej kuchenki gazowej, w budynkach przy ulicy Lipowej – nie. Przedmiotem postępowania jest wykonanie kompletnej instalacji centralnego ogrzewania i włączenie jej do istniejącej kotłowni gazowej.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wystąpił do gazowni o wydanie warunków przyłączeniowych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4:

Projekt przyłącza od sieci do kurka głównego/reduktora zawsze robi gazownia. Czy budynki przy Hetmańskiej, Lipowej, Łopianowej oraz Wołkowyskiej posiadają takowe przyłącze? Czy w związku z tym należy uwzględnić przyłącze od kurka głównego zlokalizowanego w granicy działki do budynku wraz z wewnętrzną instalacją gazową?

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU, dla każdego z budynków z osobna.

Pytanie 5:

Czy zamawiający udostępni protokół przeglądów kominiarskich?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił protokoły przeglądów kominiarskich dla budynków przy ulicy Lipowej i Łopianowej, dla budynków przy ulicy Hetmańskiej i Wołkowyskiej – zamieszcza wraz z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie 6:

Proszę o przełożenie terminu składania ofert na 18.11.2022r.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 14.11.2022 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. Rozdział XV SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **13.12.2022 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2. W Rozdziale XVI SWZ ust. 1 i 3 otrzymują następujące brzmienie:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia oferty” dostępnego na Platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan w terminie do dnia **14.11.2022r. do godz. 10⁰⁰.**

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.11.2022r. o godz. 10³⁰** poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformie. W przypadku awarii systemu, powodującej brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.”

Dyrektor ds. Technicznych